657.713,28

Recepcionista R$ 1.843,48 1 R$ 5.353,67 R$ 
64.244,04

R$ 
5.353,67

R$ 
64.244,04

R$ 
128.488,08

Total   15 R$ 27.096,90
R$ 

325.162,80
R$ 

102.638,12
R$ 

1.231.657,44
R$ 

2.463.314,88

Estimativa Total da Contratação (24 meses): R$ 2.463.314,88 (Dois milhões, quatrocentos e
sessenta e três mil, trezentos e quatorze reais e oitenta e oito centavos)

Observações:

Esta estimativa do valor da contratação foi elaborada com base em dados e referências
de mercado disponíveis até a data de elaboração deste ETP e está sujeita a alterações
em função de fatores como oscilações de preços de mercado, negociações com a